
PROJEKT 

Uchwała nr X/64/2024 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Bartoszycki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada 

Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§  1.  1. Udostępnia się przewoźnikom i operatorom publicznego transportu zbiorowego 

w rozumieniu ustawy o publicznym transporcie drogowym, możliwość korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Bartoszycki na warunkach i zasadach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki przez operatorów i przewoźników 

wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Bartoszycki stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§  3. Traci moc Uchwała Nr XX/104/2016 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Bartoszycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art.  15. ust. 1. pkt 6 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym organizowanie 

publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na: „określaniu przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 

terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów”. Natomiast zgodnie z ust. 2 Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców 

oraz warunków i zasad korzystania, o których mowa w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały 

podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  



PROJEKT 

Załącznik nr 1 do uchwały nr X/64/2024 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 23 października 2024 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Bartoszycki dla operatorów i przewoźników wykonujących 

regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych 

stanowiących własność Powiatu Bartoszyckiego, zwanych dalej "przystankami 

komunikacyjnymi", mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący 

regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu 

Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2778). 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie 

przez operatora lub przewoźnika zezwolenia wydanego przez właściwy organ 

w rozumieniu art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 728 z póź. zm.), po uprzednim uzgodnieniu zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych z Zarządem Powiatu Bartoszyckiego jako zarządcą dróg 

powiatowych Powiatu Bartoszyckiego w imieniu którego działa Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc. 

3. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, należy złożyć w Zarządzie 

Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, stosowny wniosek do którego należy 

dołączyć: 

− projekt proponowanego rozkładu jazdy 

− mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami 

określonymi w załączonym projekcie rozkładu jazdy (rozkład jazdy musi 

uwzględniać wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora) 

4.  Przedsiębiorca (operator, przewoźnik) korzystający z przystanku zobowiązuje się do 

każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankami o zamiarze zmiany rozkładu 

jazdy, w szczególności w przypadkach dotyczących zmiany godzin i dni kursowania oraz 

zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia. Wprowadzenie 

powyższych zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody, wydanej 

przez organizatora transportu. 

5. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych mają obowiązek przekazać do zarządu Dróg Powiatowych w Dąbrowie 

k/Bartoszyc informację dotyczącą rozkładu jazdy zarządzającemu przystankami, celem jej 

zamieszczenia na przystankach wskazanych w rozkładzie jazdy zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 3 

Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 

kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 

6. Rozkład jazdy musi być zgodny i posiadać informacje określone w § 3 i 4 Rozporządzenia 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 



PROJEKT 

7. Podstawowe oznaczenia i symbole stosowane w rozkładzie jazdy muszą być zgodne 

z załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 

8. Warunkiem zamieszczenia przez Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, który 

wykonuje zadania Zarządcy Dróg Powiatowych Powiatu Bartoszyckiego, rozkładów jazdy 

przekazanych przez przewoźnika lub operatora na przystankach i dworcach 

autobusowych usytuowanych w pasie drogowym dróg powiatowych Powiatu 

Bartoszyckiego jest zawarcie stosownej umowy w sprawie zwrotu ponoszonych kosztów 

związanych z zamieszczeniem rozkładu jazdy.   

W celu zawarcia umowy przewoźnik lub operator składa wniosek do ZDP w Dąbrowie 

k/Bartoszyc po uprzednim uzyskaniu zezwolenia o którym mowa w pkt 2. 

9. W przypadkach zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. remont, 

przebudowa, wykorzystanie drogi w sposób szczególny) korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana 

jego lokalizacji). 

10. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych 

przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

11. Operator lub przewoźnik nie może korzystać z przystanków w sposób niezgodny 

z zatwierdzonymi w rozkładzie jazdy dniami i godzinami odjazdów. 

12. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

13. Wykonywanie manewru zawracania i parkowania może odbywać się jedynie w miejscach 

do tego przeznaczonych. 

14. Przedsiębiorca korzystający z przystanków zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie 

z nich na równych prawach. 

 

  



PROJEKT 

Załącznik nr 2 do uchwały nr X/64/2024 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 23 października 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki 

 

OBSZAR ZAMIEJSKI 

LP. Nr drogi 
Przebieg drogi 

powiatowej 

Nazwa 

miejscowości 

Przystanek Lokalizacja 

Nazwa Numer str. L str. P 

1 1320N 
Żelazna Góra - Lelkowo - 

Kandyty - Górowo Iław. 

Stega Mała 
Stega Mała 02  P 

Stega Mała 17 L  

Skarbiec 
Skarbiec 04  P 

Skarbiec 15 L  

Kandyty 
Kandyty 06  P 

Kandyty 13 L  

Sędziwojewo 
Sędziwojewo 08  P 

Sędziwojewo 11 L  

Dzikowo 
Dzikowo 10  P 

Dzikowo 09 L  

Paustry 
Paustry kol 12  P 

Paustry kol 07 L  

Kamińsk 
Kamińsk skrz 14  P 

Kamińsk skrz 05 L  

Paustry 
Paustry nż 16  P 

Paustry nż 03 L  

Paustry 

Paustry (przy 

nieruchomości 

17) 

18  P 



PROJEKT 

 
Paustry (przy 

nieruchomości 

28) 

01 L  

2 1354N Glądy - Pieszkowo - Tolko 

Stabonity 

Stabonity skrz 

nż 
02  P 

Stabonity skrz 

nż 
19 L  

Glądy 
Glądy kol 04  P 

Glądy kol 17 L  

Janikowo 
Janikowo skrz 06  P 

Janikowo skrz 15 L  

Pieszkowo 

Pieszkowo kol 

nż 
08  P 

Pieszkowo kol 

nż 
13 L  

Kanie Iławeckie 
Kanie Iławeckie 10  P 

Kanie Iławeckie 11 L  

Piaseczno 
Piaseczno 12  P 

Piaseczno 09 L  

Kicina 

Swalmy skrz 

(Kicina skrz) 
14  P 

Swalmy skrz 

(Kicina skrz) 
07 L  

Wojtkowo 
Wojtkowo 16  P 

Wojtkowo 05 L  

Rodnowo 
Rodnowo 18  P 

Rodnowo 03 L  

Wyręba 
Wyręba nż 20  P 

Wyręba nż 01 L  

3 1357N Górowo - Babiak Dwórzno Dwórzno kol nż 02  P 



PROJEKT 

Dwórzno kol nż 07 L  

Dwórzno 04  P 

Dwórzno 05 L  

Żołędnik 
Żołędnik nż 06  P 

Zołędnik nż 03 L  

Glądy 
Glądy 08  P 

Glądy 01 L  

4 1380N Dęby - Toprzyny 

Sigajny 
Sigajny 02  P 

Sigajny 09 L  

Stabławki 

Stabławki 

(Kumkiejmy nż) 
04  P 

Stabławki 

(Kumkiejmy nż) 
07 L  

Dulsin 
Dulsin 06  P 

Dulsin 05 L  

Świadki 

Iławeckie 

Świadki 

Iławeckie 
08  P 

Świadki 

Iławeckie 
03 L  

Toprzyny 
Toprzyny 10  P 

Toprzyny 01 L  

5 1382N Wojmiany - Wiewiórki 

Wojmiany 
Wojmiany 02  P 

Wojmiany 11 L  

Woryny 
Woryny 04  P 

Woryny 09 L  

Woryny 
Woryny skrz 06  P 

Woryny skrz 07 L  



PROJEKT 

Woryny 
Woryny skrz 2 08  P 

Woryny skrz 2 05 L  

Woryny 
Woryny nż 10  P 

Woryny nż 03 L  

Wiewiórki 
Wiewiórki 12  P 

Wiewiórki 01 L  

6 1386N 
Kicina - Piasek - Bezledy - 

Łoskajmy 

Kicina 
Kicina 02  P 

Kicina 25 L  

Wajsnory 
Wajsnory skrz 04  P 

Wajsnory skrz 23 L  

Wargielity 
Wargielity skrz 06  P 

Wargielity skrz 21 L  

Nowa Karczma 

Nowa Karczma 

2 nż kier 
08  P 

Nowa Karczma 

2 nż kier 
19 L  

Tapilkajmy 
Tapilkajmy 10  P 

Tapilkajmy 17 L  

Wólka 
Wólka 12  P 

Wólka 15 L  

Wola 
Wola nż 14  P 

Wola nż 13 L  

Kisity 
Kisity 16  P 

Kisity 11 L  

Głomno Głomno 18  P 



PROJEKT 

Głomno 09 L  

Kromarki 
Kromarki 20  P 

Kromarki 07 L  

Posłusze 
Posłusze skrz nż 22  P 

Posłusze skrz nż 05 L  

Bąsze 
Bąsze 24  P 

Bąsze 03 L  

Łapkiejmy 
Łapkiejmy 26  P 

Łapkiejmy 01 L  

7 1388N 
Tapilkajmy - Barciszewo - 

Markiny - dr. kraj. nr 51 
Markiny 

Markiny 02  P 

Markiny 01 L  

8 1390N 

dr. woj. nr 512 (Leginy) - 

Liski - Sępopol - Ostre 

Bardo-Szczurkowo 

Skitno 
Skitno 02  P 

Skitno 25 L  

Przewarszyty 

Przewarszyty 

skrz 
04  P 

Przewarszyty 

skrz 
23 L  

Liski 
Liski 06  P 

Liski 21 L  

Turcz 

Turcz 08  P 

Turcz 19 L  

Turcz nż 10  P 

Turcz nż 17 L  

Turcz kol nż 12  P 

Turcz kol nż 15 L  



PROJEKT 

Smolanka 

Smolanka kol nż 14  P 

Smolanka kol nż 13 L  

Smolanka 16  P 

Smolanka 11 L  

Długa 
Długa 18  P 

Długa 09 L  

Stopki 

Stopki nż 20  P 

Stopki nż 07 L  

Stopki 22  P 

Stopki 05 L  

Stopki 
Stopki skrz 24  P 

Stopki skrz 03 L  

Ostre Bardo 
Ostre Bardo 26  P 

Ostre Bardo 01 L  

9 1392N 
Bartoszyce - Szylina - 

Smolanka 

Wiatrak 
Wiatrak 02  P 

Wiatrak 15 L  

Wirwilty 
Wirwilty 04  P 

Wirwilty 13 L  

Szylina Mata 
Szylina Mata nż 06  P 

Szylina Mata nż 11 L  

Szylina Wlk 
Szylina Wlk 08  P 

Szylina Wlk 09 L  

Rusajny 
Rusajny 10  P 

Rusajny 07 L  



PROJEKT 

Rusajny kol nż 12  P 

Rusajny kol nż 05 L  

Rusajny nż 14  P 

Rusajny nż 03 L  

Smolanka 
Smolanka nż 16  P 

Smolanka nż 01 L  

10 1394N 
Witki - Sępopol - 

Dzietrzychowo - Gierkiny 

Witki 
Witki 02  P 

Witki 21 L  

Tromity 
Tromity 04  P 

Tromity 19 L  

Pieny 
Pieny nż 06  P 

Pieny nż 17 L  

Wiatrowiec 

Wiatrowiec kol 

nż 
08  P 

Wiatrowiec kol 

nż 
15 L  

Rygarby 
Rygarby nż 10  P 

Rygarby nż 13 L  

Miedna 
Miedna 12  P 

Miedna 11 L  

Masuńskie 

Włóki 

Masuńskie 

Włóki 
14  P 

Masuńskie 

Włóki 
09 L  

Dzietrzychowo 

Dzietrzychowo 

1 
16  P 

Dzietrzychowo 

1 
07 L  



PROJEKT 

Smodajny 

Smodajny skrz 

nż 
18  P 

Smodajny skrz 

nż 
05 L  

Łoskajmy 
Łoskajmy 20  P 

Łoskajmy 03 L  

Gierkiny 
Gierkiny 22  P 

Gierkiny 01 L  

11 1396N 
Sępopol -Lwowiec - 

Michałkowo 
Romankowo 

Romankowo 02  P 

Romankowo 03 L  

Romankowo kol 

nż 
04  P 

Romankowo kol 

nż 
01 L  

12 1400N 
Krekole - Galiny - 

Maszewy 

Galiny 

Galiny oś zdr 02  P 

Galiny oś zdr 15 L  

Galiny nż 04  P 

Galiny nż 13 L  

Kosy 

Kosy skrz 06  P 

Kosy skrz 11 L  

Kosy 08  P 

Kosy 09 L  

Węgoryty 

Węgoryty 10  P 

Węgoryty 07 L  

Węgoryty kol 12  P 

Węgoryty kol 05 L  

Dębiany Dębiany nż 14  P 



PROJEKT 

Dębiany nż 03 L  

Maszewy 
Maszewy 2 16  P 

Maszewy 2 01 L  

13 1402N Kosy - Bajdyty 

Galinki 
Galinki nż 02  P 

Galinki nż 09 L  

Gromki 
Gromki 04  P 

Gromki 07 L  

Króle 
Króle 06  P 

Króle 05 L  

Michałowo 
Michałowo nż 08  P 

Michałowo nż 03 L  

Bieliny 
Bieliny 10  P 

Bieliny 01 L  

14 1404N Grzęda - Reszel Pleśno 

Pleśno 02  P 

Pleśno 03 L  

Pleśno kol nż 04  P 

Pleśno kol nż 01 L  

15 1410N 
Rokitnik - Sułowo - 

Bisztynek 
Sułowo 

Sułowo 02  P 

Sułowo 01 L  

16 1420N 
Tolniki Wielkie - Księżno - 

Troszkowo - Unikowo 
Prosiły 

Prosiły kol nż 02  P 

Prosiły kol nż 01 L  

17 1422N 
Bisztynek - Franknowo - 

Jeziorany 
Kokoszewo 

Kokoszewo kol 

nż 
02  P 

Kokoszewo kol 

nż 
11 L  



PROJEKT 

Krzewina 
Krzewina 04  P 

Krzewina 09 L  

Kokoszewo 
Kokoszewo 06  P 

Kokoszewo 07 L  

Biegonity 
Biegonity nż 08  P 

Biegonity nż 05 L  

Prosiły 
Prosiły 10  P 

Prosiły 03 L  

Prosiły 
Prosiły skrz nż 12  P 

Prosiły skrz nż 01 L  

18 1424N 
Tłokowo - Lutry - Sątopy 

Samulewo 
Unikowo 

Unikowo 02  P 

Unikowo 01 L  

19 1485N Księżno - Żardeniki Księżno 

Księżno 02  P 

Księżno 03 L  

Księżno kol 04  P 

Księżno kol 01 L  

20 1513N Stega Mata - Zięby Grotowo 

Grotowo 02  P 

Grotowo 03 L  

Bukowiec 01 L  

21 1515N 
Robity – Kandyty – 

Worławki 

Robity 
Robity 02  P 

Robity 15 L  

Wormie 
Wormie nż 04  P 

Wormie nż 13 L  

Sągnity Sągnity  06  P 



PROJEKT 

Sągnity 11 L  

Lipniki 
Lipniki skrz 08  P 

Lipniki skrz 09 L  

Kandyty 

Kandyty kol nż 10  P 

Kandyty kol nż 07 L  

Kandyty szkoła 12  P 

Kandyty szkoła 05 L  

Bukowiec 

Bukowiec 14  P 

Bukowiec 03 L  

Bukowiec (przy 

nieruchomości 

309) 

16  P 

Bukowiec 

(przy 

nieruchomości 

301/1) 

01 L  

Bukowiec (przy 

nieruchomości 

111/6 obręb 

Bukowiec) 

17 L  

Bukowiec (przy 

nieruchomości 

283/6 obręb 

Wągniki) 

18  P 

22 1517N 
Augamy - Dzikowo 

Iławeckie 

Augamy 
Augamy 02  P 

Augamy 05 L  

Kiwajny 
Kiwajny 04  P 

Kiwajny 03 L  

Dzikowo 
Dzikowo 06  P 

Dzikowo 01 L  



PROJEKT 

23 1519N 
Górowo Iław. - Dęby - 

Orsy - Półwiosek 

Dęby 

Dęby nż 02  P 

Dęby nż 11 L  

Dęby 04  P 

Dęby 09 L  

Orsy 
Orsy 06  P 

Orsy 07 L  

Pareżki 

Pareżki kol I nż 08  P 

Pareżki kol I nż 05 L  

Pareżki 10  P 

Pareżki 03 L  

Pareżki 
Pareżki kol 12  P 

Pareżki kol 01 L  

24 1521N 
dr. pow. nr 1386 N 

Barciszewo - Wojciechy 
Barciszewo 

Barciszewo kol 

nż 
02  P 

Barciszewo kol 

nż 
03 L  

Barciszewo 04  P 

Barciszewo 01 L  

25 1537N 
Kumkiejmy - Krasnołąka - 

dr. woj. nr 511 

Kumkiejmy 

Kumkiejmy 02  P 

Kumkiejmy 05 L  

Kumkiejmy kol 

nż 
04  P 

Kumkiejmy kol 

nż 
03 L  

Krasnołąka 
Krasnołąka 06  P 

Krasnołąka 01 L  

26 1541N Wajsnory Wajsnory 02  P 



PROJEKT 

Kosty - Wajsnory - 

Rodnowo - Kotowo - 

Rogóż 

Wajsnory 01 L  

27 1553N Posłusze - Bąsze 

Posłusze 
Posłusze 02  P 

Posłusze 03 L  

Ganitajny 
Ganitajny nż 04  P 

Ganitajny nż 01 L  

28 1555N 
Kiertyny Matę - Dąbrowa - 

Bartoszyce 

Kiertyny Wlk 

Kiertyny Wlk 

wieś 
02  P 

Kiertyny Wlk 

wieś 
05 L  

Dąbrowa 

Dąbrowa (skrz 

na Wipławki) 
04  P 

Dąbrowa (skrz 

na Wipławki) 
03 L  

Dąbrowa 06  P 

Dąbrowa 01 L  

29 1559N 
Bartoszyce - Perkujki - 

Osieka -Galiny 
Krawczyki 

Krawczyki kol nż 02  P 

Krawczyki kol nż 01 L  

30 1561N 
dr. kraj. nr 57 (Galiny) - 

Trutnowo - Wozławki 
Trutnowo 

Trutnowo 02  P 

Trutnowo 01 L  

31 1563N Sędławki - Wardomy 

Sędławki 

Sędławki 02  P 

Sędławki 05 L  

Sędławki 04  P 

Sędławki 03 L  

Lusiny 
Lusiny 06  P 

Lusiny 01 L  

32 1565N Judyty Judyty 02  P 



PROJEKT 

dr. woj. nr 512 (Park) - 

Judyty -dr. pow. nr 1390 N 

(Liski) 

Judyty 01 L  

33 1567N 
Szczurkowo - Wodukajmy 

- Sępopol - Glitajny 

Szczurkowo 
Szczurkowo 02  P 

Szczurkowo 23 L  

Trosiny 
Trosiny nż 04  P 

Trosiny nż 21 L  

Retowy 
Retowy nż 06  P 

Retowy nż 19 L  

Poniki 
Poniki 08  P 

Poniki 17 L  

Wodukajmy 

Wodukajmy leś 

nż 
10  P 

Wodukajmy leś 

nż 
15 L  

Wodukajmy 12  P 

Wodukajmy 13 L  

Wodukajmy nż 14  P 

Wodukajmy nż 11 L  

Langanki 

Langanki 16  P 

Langanki 09 L  

Langanki 18  P 

Langanki 07 L  

Boryty 

Boryty 20  P 

Boryty 05 L  

Boryty kol nż 22  P 

Boryty kol nż 03 L  



PROJEKT 

Prętławki 
Prętławki 24  P 

Prętławki 01 L  

34 1569N Wiatrowiec - Łabędnik 

Gruda 
Gruda nż 02  P 

Gruda nż 05 L  

Sokolica 

Sokolica 1 04  P 

Sokolica 1 03 L  

Sokolica 2 06  P 

Sokolica 2 01 L  

35 1571N Łabędnik - Bisztynek 

Matyjaszki 
Matyjaszki nż 02  P 

Matyjaszki nż 13 L  

Bajdyty 
Bajdyty 04  P 

Bajdyty 11 L  

Paluzy 

Paluzy nż 06  P 

Paluzy nż 09 L  

Paluzy 08  P 

Paluzy 07 L  

Łędławki 

Łędławki kol nż 10  P 

Łędławki kol nż 05 L  

Łędławki 12  P 

Łędławki 03 L  

Łędławki nż 14  P 

Łędławki nż 01 L  

36 1573N 
Paluzy - Grzęda - Sątopy 

Samulewo 
Wojkowo 

Wojkowo 02  P 

Wojkowo 03 L  



PROJEKT 

Wojkowo nż 04  P 

Wojkowo nż 01 L  

37 1575N 
Sępopol - Różyna - 

Śmiardowo 

Różyna 
Różyna 02  P 

Różyna 05 L  

Kinwągi 
Kinwągi 04  P 

Kinwągi 03 L  

Śmiardowo 

Śmiardowo 

Szkota 
06  P 

Śmiardowo 

Szkota 
01 L  

38 1579N Lipica - Smodajny 

Lipica 
Lipica 02  P 

Lipica 05 L  

Romaliny 
Romaliny nż 04  P 

Romaliny nż 03 L  

Smodajny 
Smodajny 06  P 

Smodajny 01 L  

39 1581N 
Dzietrzychowo -Drogosze 

- Kiemławki Wielkie 

Dzietrzychowo 

Dzietrzychowo 

2 Kier Lwowiec 
02  P 

Dzietrzychowo 

2 Kier Lwowiec 
03 L  

Lwowiec 
Lwowiec 04  P 

Lwowiec 01 L  

40 1956N 
dr. woj. nr 592 

(Kowalewo) - Łędławki 

Łabławki 
Łabławki nż 02  P 

Łabławki nż 09 L  

Swędrówka 
Swędrówka 04  P 

Swędrówka 07 L  

Janowiec Janowiec 06  P 



PROJEKT 

Janowiec 05 L  

Grzęda 

Grzęda 08  P 

Grzęda 03 L  

Grzęda kol nż 10  P 

Grzęda kol nż 01 L  

41 1960N Wyręba - Kiersity - Tolko 

Wyręba 
Wyręba nż 02  P 

Wyręba nż 03 L  

Kiersity 
Kiersity wieś 04  P 

Kiersity wieś 01 L  

42 1981N 
dr. woj. nr 592 (Sporwiny) 

- Sątoczno 

Sporwiny 
Sporwiny 02  P 

Sporwiny 03 L  

Śmiardowo 
Śmiardowo 04  P 

Śmiardowo 01 L  

43 1499N 
Troksy - Kominki - 

Samławki - dr. woj. nr 590 
Mołdyty 

Mołdyty 02  P 

Mołdyty 01 L  

OBSZAR MIEJSKI 

LP. Nr drogi 
Przebieg drogi 

powiatowej 

Nazwa 

miejscowości 

Przystanek Lokalizacja 

Nazwa Numer str. L str. P 

1 1571N 
ul. Kolejowa w 

Bisztynku  
Bisztynek Szkoła 01  P 

 


